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Załącznik Nr 2 do SWZ





OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/
FORMULARZ CENOWY



SUKCESYWNE BEZGOTÓWKOWE DOSTAWY PALIW
Nr postępowania: RM/ZP/25/21


	Lp
	Opis przedmiotu zamówienia
	[bookmark: _GoBack]Jedn. wymag
	Ilość
	Cena netto jednostki
	Wartość
Netto
(obliczyć: 4 x 5)
	Stawka
VAT
%
	Kwota
VAT
(obliczyć: 6 x 7)
	Wartość
brutto
(obliczyć: 6 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Olej napędowy – ON, zgodny z normą PN-EN 590 (lub normą równoważną) 
	litr
	192 000

	
	
	
	
	

	2
	Benzyna bezołowiowa PB – 95, zgodna z normą PN-EN 228 (lub normą równoważną)
	litr
	3 000
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	XX
	XX
	



Rabat ceny od każdego sprzedanego litra paliw: ....................%

Wykonawca oświadcza, że:
1. Umożliwia bezgotówkowy sposób rozliczania transakcji za pomocą systemu kart elektronicznych wystawionych na numer rejestracyjny samochodu;
2. Wyda nowe karty elektronicznego rozliczania bezgotówkowego bezpłatnie;
3. Zapewnia natychmiastową blokadę karty po zgłoszeniu jej utraty;
4. Wyda nieodpłatnie karty dodatkowe lub zamienne w miejsce kart utraconych.

